rior con brazo y pluma en buen estado, parifího 

parte, radio digital original Mitsubishi a: 
instrumentos con tacómetro en buen es 
de 24 válvulas del ciclo de cuatro tismp 
inyección electrónica a gasolina, dirección $ 
clonado, batería descargada con 8.588 Knife 
luado en $ 17.000,00 (Diecisiete mil dólar 
remate tendrá lugar en el despacho del Julia 
día jueves 13 de septiembre del 2001.desdí 
tarán posturas que no cubran por lo. mendálas 
que es materia del remate y se acompañar 
vo o cheque certificado a fa orden de esta y